עוד מבקש המערער

כי ההליכים המתנהלים בעניינו בפני המותב יופסקו עד להכרעה בערעור זה.

דין הערעור להידחות. בהתאם לתקנה 173(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, .8

התשע"ט-2018, יש להגיש בקשת פסלות "מיד לאחר שנודע לבעל הדין על עילת הפסלות

ולפני כל טענה אחרת", ולא אחת נפסק כי טענת פסלות אינה בבחינת "נשק סודי" שניתן

לשמור לשעת רצון (ע"א 2805/21 פלונית נ' פלונית, פסקה 12 (1.6.2021)). בענייננו,

המערער מטעים כי התוודע לקיומם של ההליכים נגדו בחודש אוגוסט 2020, אז הגיש